[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

30 апреля 2013 года                                                                           № 73
О внесении изменений в городскую целевую программу «Улучшение инвестиционного климата в городе Магнитогорске» на 2013-2015 годы, утверждённую Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 27 ноября 2012 года №183

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Улучшение инвестиционного климата в городе Магнитогорске» на 2013-2015 годы, утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 27 ноября 2012 года №183, следующие изменения:

1) раздел «Объем финансирования по источникам и срокам Программы» Паспорта  изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования по источникам и срокам Программы
	общий объем финансирования Программы на 2013-2015 годы составляет 3 100,00 тыс. рублей из них:

бюджет города - 3 100,00 тыс. рублей, в том числе:

2013 год - 1 100,00 тыс. рублей;

2014 год - 1 000,00 тыс. рублей;

2015 год - 1 000,00 тыс. рублей

2) главу 5 изложить в следующей редакции:
« 5. Ресурсное обеспечение Программы

10. Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета города. Объем финансирования Программы на  2013-2015 годы составит 3 100,00 тыс. рублей.
11. Объем финансирования мероприятий Программы по годам представлен в Таблице.

Таблица
	Год
	Источники финансирования
	Всего, тыс. рублей

	Бюджет города, тыс. рублей

	2013
	1 100,000
	1 100,000

	2014
	1 000,000
	1 000,000

	2015
	1 000,000
	1 000,000

	Итого
	3 100,000
	3 100,000

3) в Приложении:

пункт 7 изложить в следующей редакции:
	7
	Обеспечение участия представителей органов местного самоуправления города в  международных, межрегиональных тематических выставках, форумах по вопросам инвестиций, экономики, инноваций и развивающихся в городе отраслей экономики:

- с целью доведения информации об инвестиционной привлекательности и возможностях города (знакомство инвесторов с экономикой и инвестиционными возможностями города);

- с целью поиска инвесторов для реализации инвестиционных проектов (представление инвесторам конкретных инвестиционных проектов и продукции предприятий города, установление деловых контактов)
	2013-2015
	служба инвести-ционных проектов и стратеги-ческого развития
	бюджет города

	730,00

	530,00

	530,00

	1 790,00

    строку «ВСЕГО по разделам»  изложить в следующей редакции:
	ВСЕГО по разделам
	1 100,00
	1 000,00
	1 000,00
	3 100,00

	в том числе средства бюджета города
	1 100,00
	1 000,00
	1 000,00
	3 100,00

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О.Морозова, главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А.Корсакова.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

2